TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Adm: Nº 035/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de rastreamento e monitoramento de veículos via GPRS

Empresas vencedoras valor total: R$ 37.219,80 (trinta e sete mil e duzentos e dezenove reais e oitenta centavos): INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
(14567714000190) com os lotes: 1 no valor total de R$ 37.219,80 (trinta e sete mil e duzentos e dezenove reais e oitenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 10.024/19, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FERNANDES PINHEIRO (PR), segunda-feira, 22 de abril de 2024

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK
AUTORIDADE COMPETENTE